

केनरा बैंक
भारत सरकार का उपक्रम



Canara Bank

A Government of India Undertaking

Together We Can

H.O., 112, J. C. ROAD, BENGALURU-560 002

Notice is hereby given that the Fifteenth Annual General Meeting of the Shareholders of Canara Bank will be held on **Thursday, the 20th July, 2017 at 3.30 P.M. at Jnanajyothi Auditorium, Central College, Palace Road, Bengaluru - 560 001**, to transact the following business:

1. To discuss, approve and adopt the Audited Balance Sheet of the Bank as at 31st March 2017, Profit & Loss account for the year ended 31st March 2017, the Report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the Accounts and the Auditors' Report on the Balance Sheet and Accounts.
2. To declare dividend for the financial year 2016-17.
3. To raise capital by further issue of equity/preference shares or other securities either by way of Follow-on Public Offer, Right Issue, Qualified Institutional Placement or any other mode approved by GOI/RBI.

CLOSURE OF BOOKS / RECORD DATE :

The Bank has sought permission from RBI to declare minimum dividend for the year 2016-17 as per the RBI guidelines. Pending RBI approval, the Board has recommended payment of Dividend of ₹ 1.00 (10%) per Equity Share of face value of ₹ 10.00/- each for the year 2016-17. Upon obtaining permission, the Bank would pay the dividend to the Shareholders whose names appear on the Register of Shareholders / Beneficial owners as furnished by NSDL/CDSL as on Thursday, the 13th July, 2017(Record Date) and the Dividend Warrants shall be dispatched/ Dividend amount credited within 30 days from the date of the Annual General Meeting.

The Register of shareholders and the share transfer books of the Bank will remain closed from Friday, the 14th July, 2017 to the Thursday, the 20th July 2017 (both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting for the purpose of ascertaining shareholders entitled to receive the dividend, declared by the Bank.

OTHER NOTES :

1. Individual notices have been sent to Shareholders of the Bank whose names have appeared in the Register of Shareholders of the Bank for those holding in physical mode and as downloaded from NSDL/CDSL for those holding in Demat mode, as on 16th June, 2017 either by email to the email ids registered with the depository/Bank's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or by Registered Post at the address registered with the Bank/RTA. A copy of the same is available on Bank's website i.e., www.canarabank.com and on website of e-voting Agency i.e. <https://evoting.karvy.com>
2. The Bank is, in pursuant to Regulation 44 of SEBI(LODR) Regulations, 2015, providing remote e-voting facility to the Shareholders of the Bank to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the notice for which Bank has engaged the services of M/s Karvy Computershare Private Ltd. as e-voting agency.
3. **Remote e-Voting Period :**
The Portal will remain open for voting from: **10.00 a.m. on Monday the 17th July, 2017 to 5.00 p.m. on Wednesday the 19th July, 2017 (both days inclusive) and M/s Karvy Computershare Private Ltd., will disable the e-voting platform thereafter.**
4. The e-Voting rights of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on 13th July, 2017 **being the Cut-off date for the purpose.** Shareholders of the Bank holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the Cut-off date, may cast their vote electronically / Poll on all the agenda items.
5. In case a person has become a shareholder of the Bank after the dispatch of AGM Notice but on or before the Cut-off date for e-voting i.e. 13th July, 2017, he/she may write to M/s Karvy Computershare Private Ltd., or contact Mr. S V Raju of Karvy at 040-67161500 or at 1800 345 4001 (toll free) requesting for the User id and Password. If the shareholder is already registered with M/s Karvy Computershare Private Ltd., for e-voting then shareholder can use the existing user ID and password for casting the vote through e-voting. M/s Karvy Computershare Private Ltd., shall also endeavour to send User id and Password to those new shareholders, whose mail ids are available.
6. The shareholders who have not exercised e-voting can attend and participate in the Voting at the AGM.
7. The Bank will conduct Voting at the meeting on the agenda items after the Chairman of the Meeting makes the announcement thereof. Shareholders attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to vote at the meeting. Kindly note that shareholders who have cast their e-vote may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
8. The aggregate results of e-voting and Voting at the meeting will be announced by the Bank on its website, website of M/s Karvy Computershare Private Ltd., and also informed to the Stock Exchanges.
9. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. S V Raju of M/s Karvy Computershare Private Ltd., at 040-67161500 or at 1800 345 4001 (toll free).
10. **A SHAREHOLDER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ALSO ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND SUCH PROXY NEED NOT BE A SHAREHOLDER OF THE BANK.**
11. Entry to the venue of the AGM will be permitted only on the basis of valid "Attendance slip cum Entry Pass" /Ballot Paper.

By Order of the Board of Directors

RAKESH SHARMA

MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Bengaluru
Date : 16.06.2017

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್



Canara Bank

A Government of India Undertaking

Together We Can

ಪ್ರವಾಸ ಕಛೇರಿ: ಸಂ. 112, 3ನೇ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 002.

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಜುಲೈ 2017ನೇ ಗುರುವಾರದಂದು ಅಪರಾಹ್ನ ಗಂಟೆ 3.30ಕ್ಕೆ ಚಾನ್ಸಲರೀತಿ ಸಭಾಂಗಣ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದ್ದು ಕೆಳಕಂಡ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿ, ದಿನಾಂಕ 31.03.2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟ ತೇಜ್ವಿ, ಲೆಕ್ಕದ ಅನುಸಾರ ಸದರಿ ಅಭಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ನೀಡಿದ ವರದಿ, ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚೆ, ಅಂಗೀಕಾರ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
2. ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2016-2017ರ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಘೋಷಣೆ
3. ಈಗ್ಗೆ ಆದ್ಯತೆ ಷೇರುಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಭದ್ರತೆಗಳನ್ನು ಯಾವುದಾದರೂ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕೊಡುಗೆ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸವಲತ್ತುಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ/ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಬಂಡವಾಳ ಕೋಶೀಕರಣ ಮಾಡುವುದು.

ಕಡತ / ವರದಿಯ ಮುಚ್ಚಿದ ದಿನಾಂಕ:

ಆರೌದ್ಧಿವನ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದಂತೆ ಅಧಿಕ ವರ್ಷ 2016-17ನೇ ಸಾಲಿನ ಕನಿಷ್ಠ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಘೋಷಿಸಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆರೌದ್ಧಿವನದ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಕೋರಿದೆ. ಬಾಕಿ ಇರುವ ಆರೌದ್ಧಿವನ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ 2016-17ನೇ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತೀ ಈಗ್ಗೆ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ₹10.80ರ ಕನಿಷ್ಠ ₹1.00 (10%) ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ನೀಡಿದೆ. ಅನುಮತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್/ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಿಂದ ಹೆಸರು ನೀಡಲಾದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಕಡತ ಕೊನೆಗೊಳಿಸುವ ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಜುಲೈ 2017ನೇ ಗುರುವಾರಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿದ್ದು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಬಟವಾಡೆ / ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತದ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಅಂಗವಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 14ನೇ ಜುಲೈ 2017ನೇ ಶುಕ್ರವಾರದಿಂದ 20ನೇ ಜುಲೈ 2017ರ ಗುರುವಾರದವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು. ಇತರ ಸೂಚನೆಗಳು:

1. 16ನೇ ಜೂನ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಮತ್ತು ಡಿ-ಮಾಟ್ ರೂಪದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ / ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟ್ / ಬ್ಯಾಂಕ್ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ದಲ್ಲಾಳಿಗಳ ಮೂಲಕ (ಆರೌಟಿವ) ಅಥವಾ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅಂಶದ ಒಂದು ಪ್ರತಿಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.canarabank.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
2. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಎನ್‌ಇಬಿಐ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಬಂಧನೆ 44, 2015ರ ಅನ್ವಯ ನೀಡಲಾದಂತೆ, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇ-ವೋಟನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡಿದ್ದು, ಈ ಸೌಕರ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮುಖಾಂತರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರಿಂದ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತಿದೆ.
3. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಆವೃತ್ತಿ: ಮೆ|| ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಜಾಲವು ದಿನಾಂಕ 17ನೇ ಜುಲೈ 2017ರ ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಗಂಟೆ 10.00ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 19ನೇ ಜುಲೈ 2017ರ ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿದ್ದು ತದನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಜಾಲವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
4. ಗುರುವಾರ, 13ನೇ ಜುಲೈ 2017ರಂದು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಿರ್ಧಾರಿತ (ಕಟ್ ಆಫ್) ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಫಲಾನುಭವಿಗಳು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಹಕ್ಕನ್ನು ತಾವು ಹೊಂದಿರುವ ಈಗ್ಗೆ ಷೇರಿಗೆ ತಕ್ಕಂತೆ ತೀರ್ಮಾನಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುಗಳ ಪ್ರತಿಗಳು ಅಥವಾ ಗಣಕೀಕೃತ ಸೂಚನೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಎಲ್ಲಾ ಕಾರ್ಯಸೂಚನೆಯ ಮೇಲೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು.
5. ಒಂದು ವೇಳೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯು, ಎಜೆಎಂ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ, ಆದರೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ನಿರ್ಧಾರಿತ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ 13ನೇ ಜುಲೈ, 2017ಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಾಗಿ ಮೆ|| ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರಿಗೆ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಶ್ರೀಯುತ ಎಸ್.ವಿ. ರಾಜು ಅವರನ್ನು 040-67161500 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಉಚಿತ ಕರೆ) ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಾಗಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಈಗಾಗಲೇ ಮೆ|| ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಹಾಲಿಯಿರುವ ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಹೊಂದಿರುವ ಹೊಸ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮೆ|| ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಾರೆ.
6. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲಾಗದ ಷೇರುದಾರರು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
7. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅನುಮತಿಯ ನಂತರ ವಿವರಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಷೇರುದಾರರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವೋಟ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
8. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟಾರೆ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಮೆ|| ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಷೇರ್ ಪ್ರೆವೆಂಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
9. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿಷಯವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ ಅಥವಾ ಸ್ಪಷ್ಟಗಾಗಿ, ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಕೇಳಲ್ಪಡುವ ಪ್ರಶ್ನೆ (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯೂಸ್)ಗಳನ್ನು ಮತ್ತು <http://evoting.karvy.com> ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀಯುತ ಎಸ್.ವಿ. ರಾಜು ಅವರನ್ನು 040-67161500 ರಲ್ಲಿ ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಉಚಿತ ಕರೆ) ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
10. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಹಾಗೂ ವೋಟ್ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬದಲಾಗಿ ಒಬ್ಬ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಹಾಗೂ ವೋಟ್ ಮಾಡಲು ನೇಮಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಆ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಾಗಿ ಇರಬೇಕಿಲ್ಲ.
11. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಸೂಕ್ತ ಆಧಾರದ ಹಾಜರಿ ಚೀಟಿ ಸಹಿತ ಪ್ರವೇಶ ಪಾಸ್ / ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಕಾಗದ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 16.06.2017
 ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ರಾಕೇಶ್ ಶರ್ಮಾ
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

(ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಷೇರುಗಳ ಹಾಗೂ ಸಭೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆ 2000 ರ ನಿರ್ದೇಶನದ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ)